

Aanbesteding: OMOP Onderhoud asfaltverharding
Aanbestedende Dienst: Gemeente Heusden
Referentie: HEU2024AS

Toelichting:

Ref.nr. 111
Onderwerp: Stelpost stortkosten

Vraag:

Extra vraag n.a.v. nota van inlichtingen:

In het vraag en antwoord document onder nummer 78 wordt door u als OG vermeld dat alle stortkosten verrekend worden via een stelpost die bij de deelopdracht toegevoegd wordt. In de nota is dat niet duidelijk vermeld. Kunt u als OG dit alsnog duidelijk vermelden in een nota dat alle stortkosten verrekend worden via een stelpost (per deelopdracht) en dat wij als ON geen stortenkosten in onze aanbidding moeten meenemen.

Antwoord:

OG heeft in de nota op vragen 70, 73, 78 en 95 duidelijk vermeld dat het storten van asfalt geschiedt op stelpost, welke zal worden toegevoegd in de deelopdracht.

Percelen: P1 Asfaltonderhoud
Beantwoord op: 10 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 112
Onderwerp: Documenten Nota

Vraag:

Extra vraag n.a.v. Nota van Inlichtingen:

Bedankt voor het toesturen van de nota van inlichtingen.

Is het mogelijk het gewijzigde bestek en inschrijfstaat ook te verstrekken?

Antwoord:

De gewijzigde inschrijfstaat is reeds verstrekt in ZSX formaat. Een PDF formaat en werkbetek is toegevoegd aan de documenten.

Percelen: P1 Asfaltonderhoud
Beantwoord op: 10 nov. 2023
Label: Inhoud